教セ第 1169 号

令和２年４月15日

私学課長 様

大阪府教育センター所長

令和２年度ＬＩＮＥを活用した教育相談の実施日の拡充について（通知）

 標記について、ＬＩＮＥを活用した教育相談を今年度も４月当初より実施しておりますが、このたび新

型コロナウイルス感染症対策の学校臨時休業に伴う様々な不安や悩みを持つ子どもへの支援を図るため、

別紙実施要項のとおり実施日を拡充しますので、貴管内の各学校長あて通知をお願いします。

連絡先

 大阪府教育センター 教育企画部

教育相談室 担当：河上 こずえ・平野 加奈子

TEL 06-6692-1882（内線406・250）

   FAX 06-6692-1898

E-mail KawakamiKo@mbox.pref.osaka.lg.jp

mailto:KawakamiKo@mbox.pref.osaka.lg.jp